
ANNONSE

MANO arizona beige 
*40% rabatt på skap, skuffer og fronter ved kjøp av komplett kjøk-
ken. Se vilkår på kvik.no

BLACK FRIDAY: Spar 
40% på  kjøkken*

Book et møte Book et møte 

BLACK FRIDAY: Spar 
40% på kjøkken*

Trygg finansiering
*40% rabatt på  skap, skuffer og fronter ved kjøp av komplett 
kjøkken. Gjelder ikke kjøkkenserien Oakwood

*40% rabatt på  skap, skuffer 
og fronter ved kjøp av kom-

plett kjøkken. Gjelder ikke 
kjøkkenserien OakwoodBLACK FRIDAY - spar 40% på 

kjøkken*

BUTIKK  GRUE  JOKER  ARBEIDSLIV  ØKONOMI OG NÆRINGSLIV

Elgjakta fikk fart på spleisen til ny
butikk

Av Kenneth Mellem

NY BUTIKK: Ellen Margrethe Holm (til høyre) var fornøyd etter tre dager med ekspertbesøk i Svullrya i mars i fjor. Katy Chada,
Betsey-Marie Eskeland og Ingrid Langklopp er imponert over butikken i det unike bygget midt i sentrum. Nå er det en spleis på
gang for ny butikk.

Camilla Moen (ansatt i Amedia)
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Tusenlappene rant inn til ny butikk da jaktlagene utfordret hverandre. I denne
grenda skal de klare enda et stort prosjekt. Samtidig går det mot navnebytte på
butikken.

 For abonnenter

På slutten av 1800-tallet gikk de sammen og sørget for ei kvern i Rotna. I nyere tid har de bygd Eldrehuset på dugnad
og de har etablert Ettertanken, som også er aksjeeid. I tillegg var det innsamling til nytt orgel i kirka.

Nå går de sammen og har en bygdespleis og et aksjesalg for å bygge ny butikk.

Glåmdalen har tidligere skrevet om dette butikkprosjektet i Svullrya.

Under elgjakta ble det spontant satt i gang en utfordring blant jaktlagene, og det kom raskt inn over 10.000 kroner til
bygdespleisen.

Ny giv for å berge butikken – her får grenda noe spesielt

Støtte butikken

– Det var vi som startet dette. Jeg synes vi må prøve å støtte opp om butikken vår så godt som mulig, og dermed �kk
jeg med �ere jaktlag til å støtte spleisen. Vi oppfordret til å betale inn minst 2500 kroner, og nå har i alle fall fem lag
hengt seg på, sier Hans Marius Skaslien i Langmoens jaktlag på Finnskogen.
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– Butikken i Svullrya er viktig for oss elgjegere også, og vi har alle råd til å gi et lite bidrag slik at det kan bygges ny
butikk. Det ble raskt mange tusen kroner av denne utfordringen, og alle monner drar. Det er mange jaktlag, og �ere
kan fortsatt henge seg på spleisen. I tillegg er det viktig at �ere privatpersoner blir med, og jeg har sett at hyttefolket
på Finnskogen også blir med på en slik spleis. Så dette er veldig bra, sier Hans Marius Skaslien, som har et inderlig
håp om at butikken i Svullrya får nye lokaler vegg-i-vegg med dagens lokaler.

– Et moderne bygg ville ha vært suverent. Og det gamle bygget blir jo ikke borte, så den gamle sjarmen beholdes, sier
Skaslien.

– Hytteeiere våkn opp! Hyttesesongen er over for i år for noen av oss, andre er heldige og har hytter for helårsbruk. I
sin tale under Finnskogdagene i sommer framhevet «statsminister» Even Wiger behovet/ nødvendigheten av en
levedyktig nærbutikk på Finnskogen i framtida. Mange har allerede engasjert seg og gitt bidrag for at prosjektet skal
kunne realiseres til beste for oss alle. Nå er tiden inne for at hyttefolket gir sitt bidrag. Hva vil det bety for oss
ferierende hvis « Foreningen» ikke lenger er der? Vi har vel ikke reist på hytta for å dra til Kirkenær, Flisa eller
nabolandet for å fylle opp kjøleskapet, bytte gassbeholdere eller benytte post i butikk? skrev hytteeier Anne Karin
Bestum på siden «Bevaring og vekst av Grue Finnskog».
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NYTT BYGG: Ønsket er et nytt bygg til butikken i Svullrya, og at det nye bygget plasseres ved siden av dagens butikk. Foto:
Kenneth Mellem



Byks i egenkapital

Ellen Margrethe Holm, styreleder i Joker-butikken i Svullrya, er strålende fornøyd med initiativet og utfordringen som
jaktlagene tok, og at også hytteeierne ser viktigheten av å ha en nærbutikk i Svullrya.

De siste ukene har dermed gitt egenkapitalen et byks til 633.000 kroner. Det må stilles to millioner i egenkapital før
Odal Sparebank har sagt seg villige til å låne ut penger til nytt butikkbygg. Et bygg som er budsjettert til 12 millioner
kroner, inkludert inventar.

Nå lanseres det også en ny gaveordning, at folk kan inngå en intensjonsavtale med butikkgruppa:

– Det var veldig mange som ble med med en gang og kjøpte aksjer. Men vi vet også at mange er litt usikre, men de vil
samtidig være med. Da tilbyr vi en intensjonsavtale. Da kan folk si hvor mye de vil bidra med, og når vi har
egenkapitalen på to millioner, så tar vi kontakt med dem. Jeg har full forståelse for at folk vil ha en forsikring og være
sikre på at det blir noe av prosjektet, sier Ellen Margrethe Holm.

– Det vil jo være synd om vi klarer å få til 1,5 millioner kroner i egenkapital. Da vil vi mangle en halv million kroner,
samtidig som det kanskje sitter mange rundt som kunne ha blitt med og bidratt gjennom en intensjonsavtale, sier
Holm, og er mektig imponert over oppslutningen.

Navnebytte på butikken

– Vi startet med dette �r �re-fem måneder siden, og har allerede passert 600.000 kroner. Nå sender vi også ut skriv
til hytteeierne. Og som et �nt julegavetips, hva med en andel i Norges eldste og minste kjøpesenter? Vi holder
dampen i dette prosjektet, og jeg tenker ikke engang tanken at vi ikke får til dette her. Dette klarer vi, for dette har
Svullrya klart tidligere, sier Ellen Margrethe Holm.

Hun forteller at det er solgt 233 aksjer, og det er gitt 45.000 kroner i gaver. Det er mange lag og foreninger som ikke
ønsker aksjer, men i stedet gir en sum som en gave til butikken.
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Det er tilgjengelig 4900 aksjer for salg.

Det planlegges også et navnebytte på butikken, fra Joker Grue Finnskog SA til Grue Finnskog Forbruksforening. Saken
behandles i et ekstraordinært årsmøte 20. november. Der skal de også behandle endring i vedtektene, fra butikkdrift
til utleie.
Les mer om: Butikk  Grue  Joker  Arbeidsliv  Økonomi og næringsliv  Spleis  Elgjakt 2024
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